

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	ระยะเวลาการจัดซื้อจัดจ้าง				
						วงเงินที่จะจัดซื้อจัดจ้าง (บาท)	ออกประกาศหรือหนังสือเชิญชวน (เดือน/ปี)	กำหนดลงนามสัญญา (เดือน/ปี)	กำหนดวันปล่อย	การส่งงบประมาณ (เดือน)
1.2.7.5	จัดซื้อวัสดุซ่อมทำตู้เลเซอร์ระบบความถี่สูงเครื่องจักรใหญ่ และเครื่องยนต์ปั๊มเครื่องกำเนิดไฟฟ้า	12	รายการ	-	เฉพาะเจาะจง	150,000	พ.ย.66	ม.ค.67	มี.ค. 67	มี.ค. 67
1.2.7.6	จัดซื้อวัสดุซ่อมทำลิ้นน้ำและท่อทางระบบต่าง ๆ	7	รายการ	-	เฉพาะเจาะจง	325,000	พ.ย.66	ม.ค.67	มี.ค. 67	มี.ค. 67
1.2.7.7	จัดซื้อวัสดุซ่อมทำลิ้นน้ำและท่อทางระบบต่าง ๆ	13	รายการ	-	เฉพาะเจาะจง	470,000	พ.ย.66	ม.ค.67	มี.ค. 67	มี.ค. 67
1.2.7.8	จัดซื้อวัสดุซ่อมทำลิ้นน้ำและท่อทางระบบต่าง ๆ	30	รายการ	-	เฉพาะเจาะจง	321,000	พ.ย.66	ม.ค.67	มี.ค. 67	มี.ค. 67
1.2.7.9	จัดซื้อวัสดุซ่อมทำลิ้นน้ำและท่อทางระบบต่าง ๆ	52	รายการ	-	เฉพาะเจาะจง	496,000	พ.ย.66	ม.ค.67	มี.ค. 67	มี.ค. 67
1.2.7.10	จัดซื้อวัสดุซ่อมทำลิ้นน้ำและท่อทางระบบต่าง ๆ	15	รายการ	-	เฉพาะเจาะจง	152,000	พ.ย.66	ม.ค.67	มี.ค. 67	มี.ค. 67
1.2.7.11	จัดซื้อเครื่องจักรกำเนิดไฟฟ้า X-BAND ขนาด 25 KW.	1	ชุดเครื่อง	1,658,500	คัดเลือก	1,658,500	ต.ค.66	ธ.ค.66	ก.ย. 67	ก.ย. 67
1.2.7.12	จัดซื้อ MICROPHONE M-125/SIC ของเครื่องประกาศคำสั่ง	2	EA	53,000	เฉพาะเจาะจง	106,000	ต.ค.66	ธ.ค.66	ก.ย. 67	ก.ย. 67
1.2.7.13	ตราอักษร DYNALEC รุ่น AN/SA-115	2	รายการ	-	เฉพาะเจาะจง	462,000	ต.ค.66	ธ.ค.66	ก.ย. 67	ก.ย. 67
1.2.7.14	จัดซื้อวัสดุซ่อมทำลิ้นน้ำและท่อทางระบบต่าง ๆ	1	ชุดเครื่อง	321,000	เฉพาะเจาะจง	321,000	ต.ค.66	ธ.ค.66	ก.ย. 67	ก.ย. 67
1.2.7.15	จัดซื้อ TRANSDUCER UNIT ของเครื่องวัดความเร็วเรือ	1	EA	991,500	เฉพาะเจาะจง	991,500	ต.ค.66	ธ.ค.66	ก.ย. 67	ก.ย. 67
1.2.7.16	ตราอักษร CHERNIKEEF รุ่น MK II	1	EA	695,500	เฉพาะเจาะจง	695,500	ต.ค.66	ธ.ค.66	ก.ย. 67	ก.ย. 67
1.2.7.17	จัดซื้ออะไหล่เครื่องจักรเรือ ตราอักษร FURUNO รุ่น FCR-212988	2	รายการ	-	เฉพาะเจาะจง	63,000	ต.ค.66	ธ.ค.66	ก.ย. 67	ก.ย. 67
1.2.8	ร.ล.บางระจัน (ต.ว.) (ปี.ย.67 - ก.พ.68)					44,400,895				
1.2.8.1	จ้างเตรียมพื้นที่บริเวณซ่อมทำตัวเรือ	1	งาน	4,260,000	คัดเลือก	4,260,000	พ.ย.66	ม.ค.67	มี.ค. 67	มี.ค. 67
1.2.8.2	จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ ขวาช้าย ตราอักษร MTU รุ่น 12V 396 TB 83 DB51L ขึ้น TOP OVERHAUL	237	รายการ	-	คัดเลือก	14,570,000	พ.ย.66	ม.ค.67	มี.ค. 67	มี.ค. 67
1.2.8.3	จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำระบบควบคุมเครื่องจักรใหญ่ ขวาช้าย ตราอักษร MTU	5	รายการ	-	คัดเลือก	1,079,000	พ.ย.66	ม.ค.67	มี.ค. 67	มี.ค. 67
1.2.8.4	จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องอัดลมกำลังสูง หมายเลข 2	16	รายการ	-	คัดเลือก	2,990,000	พ.ย.66	ม.ค.67	มี.ค. 67	มี.ค. 67
1.2.8.5	ตราอักษร JP SAUER & SOHN	6	ชุด	642,000	คัดเลือก	3,852,000	พ.ย.66	ม.ค.67	มี.ค. 67	มี.ค. 67
1.2.8.6	จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ ขวาช้าย ตราอักษร TRELLEBORG	2	รายการ	-	คัดเลือก	1,500,000	พ.ย.66	ม.ค.67	มี.ค. 67	มี.ค. 67
1.2.8.7	จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำลิ้นน้ำและท่อทางระบบต่าง ๆ	1	ชุดเครื่อง	470,000	เฉพาะเจาะจง	470,000	พ.ย.66	ม.ค.67	มี.ค. 67	มี.ค. 67
1.2.8.8	จัดซื้อวัสดุซ่อมทำลิ้นน้ำและท่อทางระบบต่าง ๆ	12	รายการ	-	เฉพาะเจาะจง	498,900	พ.ย.66	ม.ค.67	มี.ค. 67	มี.ค. 67
1.2.8.9	จัดซื้อวัสดุซ่อมทำลิ้นน้ำและท่อทางระบบต่าง ๆ	8	รายการ	-	เฉพาะเจาะจง	476,000	พ.ย.66	ม.ค.67	มี.ค. 67	มี.ค. 67
1.2.8.10	จัดซื้อ AIR STARTER เครื่องยนต์ขับเคลื่อนเครื่องจักรใหญ่	2	ชุด	192,500	เฉพาะเจาะจง	385,000	พ.ย.66	ม.ค.67	มี.ค. 67	มี.ค. 67
1.2.8.11	จัดซื้อวัสดุซ่อมทำอุปกรณ์ประกอบระบบเครื่องจักรใหญ่	28	รายการ	-	เฉพาะเจาะจง	223,000	พ.ย.66	ม.ค.67	มี.ค. 67	มี.ค. 67
1.2.8.12	จัดซื้อวัสดุซ่อมทำระบบไปดรออีก	15	รายการ	-	เฉพาะเจาะจง	270,000	พ.ย.66	ม.ค.67	มี.ค. 67	มี.ค. 67